全Ｌ協保安２７第４２号

平成２７年１１月５日

都 道 府 県 協 会 御 中

（一社）全国ＬＰガス協会

製品安全総点検月間の実施について（お願い）

標記につきまして、経済産業省製品安全課より別添のとおり、１１月を「製

品安全総点検月間」として設定し、ＬＰガス業界を含むあらゆる業界に対し、

同月間の周知、経産省のホームページ内に掲載されているリーフレットの配布、

同ページ内に掲載されているポスターの掲示等の取組み（詳細は製品安全課依

頼文をご覧ください）への協力依頼がありました。

つきましては、都道府県協会におかれましては、会員に対し、また、直接会

員におかれましては、関係者に対し、本総点検月間への取組みのご協力につい

て、ご周知くださいますようよろしくお願いいたします。

なお、バナー画像（下記の内容）を添付してお送りしますので、ホームペー

ジへの掲載等、必要に応じご活用ください。

記

参考 バナー広告

リンク先ＵＲＬ

http://www.meti.go.jp/product_safety/consumer/soutenken.html

以 上

発信手段：メール

保安部：渡辺、片岡

http://www.meti.go.jp/product_safety/consumer/soutenken.html